pro licentia habenda se maritare ad Edam viduam et terram

dicte Ede habenda.^

De herieto Nicholai le Broune, vjV.

De herieto Gilberto fiho Galfridi Suthne, ijs. iijd.^

Memorandum quod Ricardus Barum cepit quandam placeam

terre in mora de Alrewas de domino J. de Sumervile et dat

domino feodi de annuali redditu ijd. ad quatuor anni terminos.

Memorandum quod Reginald Gadeling cepit quandam
placeam terre de Rogero Wytemay ad terminum viginti

annorum in villa de Alrewas (m margin iiijW.).

Willelmus Martin bis contra assisam pandoxavit. Ideo in

misericordie xijV.

Isouda Lotrix in misericordie (vjV.) pro eodem.

Henricus Molendarius (vjV.) pro eodem.

Alanus Poncer (vjV.) pro eodem.

Eliot Aylmer (vjW.) pro eodem.

Adam Falin {y]d}) pro eodem.

Hugo de Slanley (vjV.) pro eodem.

Ricardus Fad[ir] (?) (vjV.) pro eodem.

Nicholas le Bonde (vj<3^.) pro eodem.

Robertus filius Hauwis (vjV.) pro eodem.

Willelmus Hodam (vjV.) pro eodem.

Henricus Prepositus (xijV.) pro eodem bis.

Nicholas Rotarius (vj^.) pro eodem.

Robertus Faber pro eodem, bis, condonatur.

Ricardus Piscator (vjV.) pro eodem.

Robertus filius Reginaldi (vjV.) pro eodem.

Radulfus de Lullinton (xijV.) pro eodem, bis.

Memorandum quod Alanus Poncer de Wichnor quietum

^ Roger gave the lord 4 shillings for leave to marry Ede, the widow, and

to have her land. Perhaps this was Ede of Fradley. See p. 122, note 2.

^ Geoffrey, the southerner, occurs in 1243. S.H.C, X, New Series,

p. 255.
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clamavit totum jus suum quod habuit vel habere potuit in

duabus acris terre, que quondam fuerunt VVillelmo Hubert,

Ricardo filio Gilberti filii Galfridi de Frodeley in perpetuum.

Et dictus Ricardus nullum redditum nec servicium dicto Alano
nec alioui nomine sua pro dicta terra reddet nec domino feodi.^

Et sic concessit Robertus ad Fontem de Frodeley et

Gilbertus Chudric {Cedric) {Gilberfs name is written above the

line) pro quodam tofto in Frodelei quod redditum nec servicium

de dicto Ricardo pro se nec aliqui nomine sua exigebat nec ad

opus domini feodi in perpetuum.^

Et sic concessit Willelmus filius Ricardi Hubert de Frodeley

pro una acre terre dicto Ricardo in modo forma proscripta.^

Curia apud Alrewas die Jovis proxima post festum sancti

Bernabe apostoli, anno domini MCCLXXnj (15 June, 1273).

Henricus le Sothne : [essoniat se] per Robertum filium Hodi

de communi, j^.^

Walterus le Bern per Galfridum Clericum de communi, jo.

Johannes Gyn per Willelmum filium Reginaldi de communi, jo.